
Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 07.01.2023 08:25:32

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Neujahrsturnier 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 06.01.2023 21:50:13

Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 06.01.2023 um 18:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 11 Pawlicz Filip 1290 0 ½ - ½ 0 Woll Wilfried 2010 1
2 2 Kribben Matthias  Dr. 1953 0 1 - 0 0 Vakeel Eshwar 1275 12
3 13 Näckel Karsten 1261 0 0 - 1 0 Oberling Mario 1843 3
4 4 Bartel Jethro Aldrich 1801 0 1 - 0 0 Ragan Szymon 1208 14
5 15 Gottschalt Karsten 1104 0 0 - 1 0 Pawlicz Dariusz 1787 5
6 6 Quiram Heiko 1502 0 1 - 0 0 Reese Oscar 1008 16
7 17 Nilk Finn Christian 756 0 0 - 1 0 Ederle Artöm 1489 7
8 8 Möller Peter  Prof. 1371 0 1 - 0 0 Pawlicz Zuzanna 0 18
9 19 Ragan Marek 0 0 ½ - ½ 0 Eschrig Immanuel 1328 9
10 10 Wagner Tino 1292 0 1 - 0 0 Ragan Zofia 0 20
11 21 Weimann Olaf 0 0 1 spielfrei

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 08.01.2023 07:56:05

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Neujahrsturnier 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 08.01.2023 07:01:10

Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 07.01.2023 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 Ederle Artöm 1489 1 0 - 1 1 Kribben Matthias  Dr. 1953 2
2 3 Oberling Mario 1843 1 1 - 0 1 Quiram Heiko 1502 6
3 21 Weimann Olaf 0 1 0 - 1 1 Bartel Jethro Aldrich 1801 4
4 5 Pawlicz Dariusz 1787 1 1 - 0 1 Möller Peter  Prof. 1371 8
5 1 Woll Wilfried 2010 ½ 1 - 0 1 Wagner Tino 1292 10
6 9 Eschrig Immanuel 1328 ½ 0 - 1 ½ Pawlicz Filip 1290 11
7 12 Vakeel Eshwar 1275 0 1 - 0 ½ Ragan Marek 0 19
8 16 Reese Oscar 1008 0 1 - 0 0 Näckel Karsten 1261 13
9 14 Ragan Szymon 1208 0 1 - 0 0 Nilk Finn Christian 756 17
10 18 Pawlicz Zuzanna 0 0 0 - 1 0 Gottschalt Karsten 1104 15
11 20 Ragan Zofia 0 0 1 spielfrei

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Neujahrsturnier 2023 
Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 08.01.2023 07:01:10

Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 07.01.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 2 Kribben Matthias  Dr. 1953 2 ½ - ½ 2 Pawlicz Dariusz 1787 5
2 4 Bartel Jethro Aldrich 1801 2 0 - 1 2 Oberling Mario 1843 3
3 6 Quiram Heiko 1502 1 0 - 1 1½ Woll Wilfried 2010 1
4 11 Pawlicz Filip 1290 1½ 1 - 0 1 Ederle Artöm 1489 7
5 8 Möller Peter  Prof. 1371 1 1 - 0 1 Reese Oscar 1008 16
6 10 Wagner Tino 1292 1 0 - 1 1 Weimann Olaf 0 21
7 15 Gottschalt Karsten 1104 1 ½ - ½ 1 Vakeel Eshwar 1275 12
8 20 Ragan Zofia 0 1 0 - 1 1 Ragan Szymon 1208 14
9 13 Näckel Karsten 1261 0 0 - 1 ½ Eschrig Immanuel 1328 9
10 19 Ragan Marek 0 ½ 1 - 0 0 Pawlicz Zuzanna 0 18
11 17 Nilk Finn Christian 756 0 1 spielfrei

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results
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Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 09.01.2023 07:35:24

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Neujahrsturnier 2023 
Veranstalter : Schach Events Guido Springer
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Springer, Guido 4669177
Hauptschiedsrichter : Springer, Guido 4669177
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40moves+30min/end
Ort : Greifswald
Rundenanzahl : 5
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national
Von : 06.01.2023 bis 08.01.2023
Eloschnitt : 1347

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 08.01.2023 17:55:32

Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 08.01.2023 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 3 Oberling Mario 1843 3 ½ - ½ 2½ Pawlicz Filip 1290 11
2 1 Woll Wilfried 2010 2½ ½ - ½ 2½ Kribben Matthias  Dr. 1953 2
3 5 Pawlicz Dariusz 1787 2½ 1 - 0 2 Bartel Jethro Aldrich 1801 4
4 14 Ragan Szymon 1208 2 1 - 0 2 Möller Peter  Prof. 1371 8
5 21 Weimann Olaf 0 2 1 - 0 1½ Ragan Marek 0 19
6 9 Eschrig Immanuel 1328 1½ 1 - 0 1½ Gottschalt Karsten 1104 15
7 12 Vakeel Eshwar 1275 1½ 1 - 0 1 Wagner Tino 1292 10
8 17 Nilk Finn Christian 756 1 0 - 1 1 Quiram Heiko 1502 6
9 7 Ederle Artöm 1489 1 1 - 0 1 Ragan Zofia 0 20
10 16 Reese Oscar 1008 1 0 - 1 0 Pawlicz Zuzanna 0 18
11 13 Näckel Karsten 1261 0 1 spielfrei

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/


Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results.com          Seite 1 / 1 erstellt am 09.01.2023 07:36:10

Aus der Turnierdatenbank von Chess-Results http://chess-results.com
VCH-Neujahrsturnier 2023 
Veranstalter : Schach Events Guido Springer
Föderation : Deutschland ( GER )
Turnierdirektor : Springer, Guido 4669177
Hauptschiedsrichter : Springer, Guido 4669177
Bedenkzeit (Standard) : 90min/40moves+30min/end
Ort : Greifswald
Rundenanzahl : 5
Turniermodus : Einzel-Schweizersystem Turniere
Elorechnung : Elo national
Von : 06.01.2023 bis 08.01.2023
Eloschnitt : 1347

Die Seite wurde zuletzt aktualisiert am 08.01.2023 17:55:32

Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 08.01.2023 um 14:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 5 Pawlicz Dariusz 1787 3½ ½ - ½ 3½ Oberling Mario 1843 3
2 2 Kribben Matthias  Dr. 1953 3 1 - 0 3 Ragan Szymon 1208 14
3 11 Pawlicz Filip 1290 3 1 - 0 3 Weimann Olaf 0 21
4 12 Vakeel Eshwar 1275 2½ 0 - 1 3 Woll Wilfried 2010 1
5 8 Möller Peter  Prof. 1371 2 1 - 0 2½ Eschrig Immanuel 1328 9
6 4 Bartel Jethro Aldrich 1801 2 1 - 0 2 Ederle Artöm 1489 7
7 6 Quiram Heiko 1502 2 1 - 0 1½ Gottschalt Karsten 1104 15
8 19 Ragan Marek 0 1½ 0 - 1 1 Reese Oscar 1008 16
9 10 Wagner Tino 1292 1 1 - 0 1 Nilk Finn Christian 756 17
10 20 Ragan Zofia 0 1 1 - 0 1 Näckel Karsten 1261 13
11 18 Pawlicz Zuzanna 0 1 1 spielfrei

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr707426.aspx?lan=0
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